PORTARIA Nº 125/2024., AUGUSTINÓPOLIS–TO., 13 DE AGOSTO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA ATUAR NA BRIGADA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE
AUGUSTINÓPOLIS/TO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINOPOLIS-TO., Srº

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI e IX da Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor público Sr. JÂNIO

FERREIRA, Contrato nº 011/2024 de 02.01.2024, para exercer a

função de Brigadista nos meses de agosto, setembro, outubro,

novembro e dezembro de 2024.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,

esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO., aos 13 dias do mês de

agosto de 2024.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA
-Prefeito Municipal-